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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76705202M

2. Data e Regjistrimit 05/05/2017
3. Emri i Subjektit BIG LUNGO MARE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/05/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Uji i Ftohte, Rruga Mehmet 
Agalliu, Hyrja nr.1, Zona kadastrale nr.8602 
6.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve me shumice dhe pakice si:Tregetim artikun te 
ndrsyhem industriale, ushqimore, bujeqesore e blegtorale, 
fruta-perime, pije alkoolike te ndryshme, konfeksione te 
ndryshme per te rritur dhe femije.Tregtim prodhimesh 
kozmetike e estetike.Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda e jashte vendit.Tregtim automjetesh te cdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.Tregetim, 
montim, riparim pajisjesh elektro-shtepiake, elektronike, 
elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, 
prodhime qeramike, artizanati, pajisje zyrash etj. Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese 
per femije, qender sportive, qendra pushimi e 
kurative.Tregtimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si 
dhe vajrave lubrifikante, te gazit e te lengshem per ngrohje, 
pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e  bombolave te gazit 
dhe tregetimin e tyre me pakice
Edmond Gjikokaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2022                Deri: 04/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.

12. Ortakët ArsenDevollaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.440.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdmondGjikokaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 3.060.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG LUNGO MARE
E-Mail: d.shoraj@tcc.al  
Telefon: 0692053377  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-270787-05-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AE1B5A-A4C6-4B9C-94E3-3F0CB5EF53FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84792ACB-B6A4-4DC5-B2DD-4A4B8790D8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B64735-E808-4225-AB15-EBD7A7F546F7
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regjistrimit
31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-312012-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.115., datë 29.05.2017 të Asamblesë 
së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Shoqëria nuk do të kryej asnjë veprimtari 
fitimprurëse që buron nga pasuritë e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojë pasuri të 
këtyre. 2- Kufizim të kopetencave të Administratorit të Shoqerisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Gjikokaj")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise 
nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe 
ne nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883865-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222282-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1)LUNGOMARE.xlsx
LUNGOMARE.pdf
Shenime shpjeguese 2018 lungomare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-412097-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
11.11.2019, ku është vendosur: Shtimi i nenin 9/1, ku parashikohet se, vetëm për sa i 
përket fitimve, ortaku BIGALB GROUP, do të përfitojë 34% të fitimeve të deklaruara nga 
pasqyrat financiare. Ortaku Edmond Gjikokaj, do të përfitojë 33% të fitimeve të deklaruara 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D49A38B-8449-4363-B180-56A5EFF4596D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC476D61-DFFB-46AB-930E-5FD959FD83F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E6B414-7EB3-427B-945A-8124C7353308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E6B414-7EB3-427B-945A-8124C7353308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F7F49E-83D4-4A6B-8CB3-39B95B2D562C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F764F7E0-EF84-4144-9DA8-93B82555ED3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2857673E-741A-4450-BC8B-F278916DC6AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22268F1B-38C9-420A-9866-6C361DE75DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881269C0-00BA-4149-A6E6-406D73673525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84846217-808B-4EFE-8E9E-F5D18ADBA7AB
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nga pasqyrat financiare.Ortaku Arsen Devollaj, do të përfitojë 33% të fitimeve të 
deklaruara nga pasqyrat financiare. Të drejtat e përfitimit të dividentit, nuk janë të 
transferueshme tek të tretët, pa pëlqimin e të gjithë ortakëve. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("d.shoraj@tcc.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-482748-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
LUNGO.xlsx
Lungomare shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar LUNGOMARE.xlsx
vendim big lungomare.pdf

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-694485-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar LUNGOMARE.xlsx
LUNGOMARE Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres LUNGOMARE.xlsx
VENDIM LUNGOMARE.pdf

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911337-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.05.2022 për riemërimin e 
administratorit Edmond Gjikokaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Gjikokaj")                    
, Nga Data ishte                      ("04/05/2017")            u be              ("04/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Gjikokaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("04/05/2022")            u be              ("04/05/2027")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736172ED-B1EF-433C-BEFA-03182F8225E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C483C01A-729B-4DBB-BAB2-6A9615D973E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782E105D-7E81-4BF7-99B7-7223CA2ADB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782E105D-7E81-4BF7-99B7-7223CA2ADB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86EDE07-1447-4391-8267-5D91AC3D242F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86EDE07-1447-4391-8267-5D91AC3D242F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FB10D0-82F1-4D8B-A358-80149AC257C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5152DA8F-EB91-450D-B395-EBD4A9D4142A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B7428C-8537-4995-8DA0-ED96958FAF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD6BFA3-1E93-4396-8ECB-DA77963456E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FB7318-8F4C-434A-B7EE-63FD924DB795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B5C3F9-AE5B-471A-ADCA-DA9495092AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8B65FA-AF34-42CF-871E-81B3B492242A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911907-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
shenimet shpjeguese_2022.pdf
lungomare VENDIM.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021.xlsx

16/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-108240-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx LUNGO MARE.xlsx
Shenimet shpjeguese Big Lungo Mare 2022.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres  LUNGO MARE.xlsx
VENDIM BIG LUNGOMARE.pdf

14/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285447-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancesBigLungoMare.xlsx
ShenimetepasqyraveBigLungoMare.pdf
VendimasamblejeLungoMare.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarBigLungoMare.xlsx

Datë: 29/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359B1D40-E68C-4E1C-B057-D9502440E35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6EDCA9-76C8-410B-B2C2-C62A32E3B12F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90931D8-FA97-48F2-B69F-2D645247EDE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4746C1-4E7D-44D1-81E8-C93A630B2901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98F9FC2-CB08-4EC3-BB80-23BA14603506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEE7767-91DC-4981-B654-050957AA44F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC276FE-20C7-4645-8B72-331585C78750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D12CAE-0B02-4D50-968A-4ED31534F711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539C7CAC-5C2A-4487-986B-33C5B357E95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808DF54B-BC25-4744-884D-DF7BF1F98B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792F057C-1BEE-4686-9886-C371927971B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3B512A-A281-44EE-8355-944D2E913B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3A3B7A-774D-4849-BBC1-0A194294D077

